
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 
Møtested: Blåheia, Rådhuset i Indre Fosen 
Dato: 28.05.2019 
Tid: 10:00-12:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Monica Berget Leder  
Guri Dahle Medlem  
Eva Myran Medlem  
Oddny Lillevik Medlem  
Kjell Egil Kvarmesbakk Medlem  
Gudmund Berge Medlem  
Monica Benjaminsen Medlem  

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Gerd Janne Husby MEDL IF-AP 
Jon Normann Tviberg MEDL IF-KRF 

 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hilde Anhanger Karlsen Helse- og omsorgssjef/sekretær 

 
 

Korrigering av protokoll fra forrige møte 
Det kom innspill fra et rådsmedlem om at protokollen fra forrige rådsmøte manglet en 
kommentar i saken om kartlegging av parkeringsplasser for handikappede. Rådsmedlemmet 
påpekte i forrige møte at det allerede var foretatt en kartlegging av handikapparkering i Rissa 
kommune og saken var oversendt kommunen. Rådsmedlemmet hadde fått opplyst at utstyr til 
merking av slike parkeringsplasser allerede var kjøpt inn av daværende Rissa kommune. Så 
selv om en liknende kartlegging enda ikke var gjennomført i gamle Leksvik kommune, måtte 
det være mulig å sette i gang arbeidet i Rissa.   

Sak 10/2019 – Tilrettelagt parkering ved offentlige bygg i Indre Fosen kommune – 
oppfølging fra forrige møte 
Det er nå foretatt en kartlegging av antall handikapplasser utenfor alle offentlige bygg i Indre 
Fosen kommune. Leder for rådet og sekretær samarbeider om å sammenstille det som har 
kommet inn og formulerer et brev. Brevet sendes til rådsmedlemmene for uttalelse, før det 
ferdigstilles og oversendes Indre Fosen kommune. Det er også et ønske om at saken tas 
videre til Fosnafolket, slik at man kan skape positiv oppmerksomhet om dette viktige temaet.   
 



Sak 11/2019 – Bolyst-prosjektet 
Prosjektleder orienterte om utfordringene og satsingen i prosjektet. Rådsmedlemmene kom 
med følgende innspill: 

 Rissa, Leksvik og Vanvikan har behov for parklignende møteplasser for folk i alle aldre, 
funksjonshemmede og funksjonsfriske. Uteområder bør utformes slik at alle kan delta.  

 Noen tettsteder har beplanting eller visuell utrustning på sentrale uteområder. Det 
savnes i Leksvik.  

 Noen steder savnes kafetilbud på formiddagen, som i Vanvikan. I Rissa savnes det på 
ettermiddagen.  

 Noen steder mangler trimtilbud, gjerne mot betaling, slik som i Vanvikan. 
 Museet Kystens Arv på Stadsbygd er et godt eksempel på en plass som fungerer, med 

godt tilrettelagte tilbud for alle.  
 

Sak 12/2019 – Retningslinjer ved ferie og feriereiser for utviklingshemmede - personer 
med bistandsbehov og/eller svak økonomi 
Enhetsleder BOA orienterte om at kommunen jobber med å få på plass en retningslinje ved 
ferie og feriereiser for utviklingshemmede. Det er veldig ulik praksis på dette området rundt om 
i norske kommuner og Leksvik og Rissa hadde også ulike løsninger. Det er derfor nødvendig 
med en harmonisert retningslinje for Indre Fosen kommune. Retningslinjen ferdigstilles og 
kommer som politisk sak til helse- og omsorgsutvalget 18.6.2019. Under diskusjonen kom det 
frem tips om at man i enkelte tilfeller, som for eksempel ved opphold på Solgården, kan søke 
ledsagerstøtte til hver enkelt reise. Nærmere informasjon om dette, samt søknadsskjema finnes 
på www.solgarden.no.   
 

Sak 13/2019 – Møte med frivilligsentralen 
Bård Hindrum fra frivilligsentralen møtte i rådet og orienterte om ulike tiltak. I forrige uke ble det 
lagt ut en ny app som heter «Trimpoeng». Her er det også turer som er tilrettelagt for 
utviklingshemmede. Frivilligsentralen er mottakelig for innspill på andre turer enn de som er 
med i ordningen pr i dag. Det kom et innspill om at dette også bør skrives ut på papir og 
henges opp, ettersom det ikke er alle som bruker digitale løsninger/apper.  
Det kom ellers innspill om at det er et sterkt ønske om en klubb eller liknende for 
utviklingshemmede i Leksvik. Frivilligsentralen foreslår et samarbeid mellom frivillige, 
pårørende om å få til noe. Det kom også et ønske om at bofellesskapene får besøk av 
barnehager, musikkinnslag mv. Kan for eksempel den kulturelle spaserstokken inkludere 
utviklingshemmede? Samarbeid med videregående skole nevnes også som veldig positivt.  
I Rissa er det et sterkt pårørendefellesskap som drifter mange tilbud til de funksjonshemmede. 
De oppfordrer til å gjøre det samme andre steder i kommunen.  

 

Eventuelt 
Rådet inviterer enhetsleder for koordinerende tjenester til møte neste gang, for å få en 
avklaring omkring økning i utgifter til tjenesten praktisk bistand. 
Det er ønske om at rådet disponerer et eget budsjett som kan tilbys de som søker på ulike 
tilskudd. Dette må i så fall tas i budsjettprosess 2020. 
Det er også ønske om at rådet får komme og se på bygninger som rådet har uttalt seg om i 
byggeprosessene. Eksempel på dette er Mælan skole, museet Kystens Arv og Åsly skole.  
 
 
 

http://www.solgarden.no/

